

XXIII KONFERENCJA NAUKOWO-SZKOLENIOWA OPIEKI PALIATYWNEJ I ZESPOŁÓW HOSPICYJNYCH

WYMAGAJCIE OD SIEBIE CHOĆBY INNI OD WAS NIE WYMAGALI^{JPII}

CZĘSTOCHOWA
17-19 STYCZNIA
2019



Szanowni Państwo,

Bardzo serdecznie zapraszamy Państwa do udziału w **XXIII Konferencji Naukowo-Szkoleniowej Opieki Paliatywnej i Zespołów Hospicyjnych**, która odbędzie się w **Częstochowie w dniach 17-19 stycznia 2019 roku**. Z wielką przyjemnością gościć będziemy na niej znakomitych prelegentów, specjalistów i przyjaciół Stowarzyszenia Opieki Hospicyjnej Ziemi Częstochowskiej.

Tematem przewodnim konferencji będą słowa Świętego Jana Pawła II:

Wymagajcie od siebie choćby inni od was nie wymagali.

„Wymagać od siebie” oznacza walkę ze swoimi złymi cechami i dążenie do stawania się lepszym człowiekiem. Człowiek, który wie czego chce, wybiera konkretną drogę w życiu a jego samodzielna decyzja daje pewność, że nie zbroczy na przypadkowe tory. Dążąc do osiągnięcia swoich celów, udoskonalamy siebie i swoje życie.

Praca w opiece paliatywnej i hospicyjnej jest wymagająca, każdego dnia stajemy przed trudnymi decyzjami i dylematami. To wszystko zobowiązuje do doskonalenia swoich umiejętności i rozwoju zawodowego oraz duchowego. Temat konferencji to słowa Świętego Jana Pawła II wypowiedziane podczas Apelu Jasnogórskiego w 1983r. Dotyczą one każdego z Nas, a wymagając od siebie więcej, zapewniamy lepszą opiekę naszym pacjentom, podopiecznym i potrzebującym.

Nadchodzącą konferencję ponownie organizujemy dla Państwa w nowoczesnym i komfortowym **Hotelu Arche******, przy ul. Oleńki 20 www.hotelczestochowa.com, w bliskiej lokalizacji **Jasnej Góry**.

Zapraszamy na **XXIII Konferencję Naukowo-Szkoleniową Opieki Paliatywnej i Zespołów Hospicyjnych** oraz na **Pielgrzymkę Hospicjów Polskich**, która z pewnością poszerzy Państwa zdobytą wiedzę, pozwoli na wymianę doświadczeń, a także da siłę na kolejny rok pracy przyczyniając się do rozwoju opieki paliatywnej oraz ruchu hospicyjnego. Liczymy, że przygotowany program konferencji i oferta pakietów konferencyjnych spełnią Państwa oczekiwania.

Szczegółowe informacje publikowane będą na stronie internetowej: www.hospicjum-konferencja.pl

Z wyrazami szacunku

Przewodnicząca Komitetu Naukowego
Prof. dr hab. n. med. Krystyna de Walden-Gałuszko

Przewodniczący Komitetu Organizacyjnego
mgr Artur Kaptacz

tel./fax (34) 360-54-91, wew. 34
kom. 514 600 220
(34)360-55-37

42-202 Częstochowa
ul. Krakowska 45a

Biuro Komitetu Organizacyjnego:
STOWARZYSZENIE OPIEKI HOSPICYJNEJ ZIEMI CZĘSTOCHOWSKIEJ

